
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0050.138.2025
BURMISTRZA GOGOLINA

z dnia 22 lipca 2025 r.

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z Pływalni Odkrytej w Gogolinie zarządzanej
przez zespół Rekreacyjno-Sportowy w Gogolinie

Na podstawie § 3 pkt 1 uchwały nr XXV/263/2012 Rady Miejskiej w Gogolinie z dnia 5 grudnia 2012 r. 
w sprawie zasad korzystania z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz sposobu ustalania cen i opłat 
za korzystanie z tych obiektów i urządzeń (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2013 r. poz. 55 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam opłaty za korzystanie z obiektu sportowego Pływalni Odkrytej w Gogolinie, zarządzanego 
przez Zespół Rekreacyjno-Sportowy w Gogolinie, określone w załączniku do zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zespołu Rekreacyjno-Sportowego w Gogolinie.

§ 3.1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Burmistrz Gogolina

Krzysztof Reinert

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 23 lipca 2025 r.

Poz. 1839



Załącznik 
do zarządzenia nr OR.I.0050.138.2025

Burmistrza Gogolina
z dnia 22 lipca 2025 r.

Cennik Pływalnia Odkryta Gogolin

Rodzaj biletu Cena Zakres biletów ulgowych 
Bilet całodzienny 
(10.00–20.00) – normalny

20 zł

Bilet całodzienny 
(10.00–20.00) – ulgowy

10 zł dzieci, młodzież, studenci do 26 r.ż., 
osoby z niepełnosprawnościami, 
emeryci

Bilet całodzienny 
(10.00–20.00)

w cenie biletu rodzinnego/opiekuna dzieci do lat 3

Bilet popołudniowy 
(od 16.00) – normalny

15 zł

Bilet popołudniowy 
(od 16.00) – ulgowy

8 zł dzieci, młodzież, studenci do 26 r.ż., 
osoby z niepelnosprawnościamio, 
emeryci

Bilet popołudniowy 
(od 16.00) 

w cenie biletu rodzinnego/opiekuna dzieci do 3 lat

Bilet zbiorowy całodzienny 
dla dzieci i młodzieży 

8 zł (grupa zorganizowana ≥ 10 osób + 
opiekun) – cena za osobę

Bilet rodzinny – cena za osobę 8 zł (Opolska Karta Rodziny i Seniora / 
Karta Dużej Rodziny – gmina Gogolin 
lub Krapkowice; Ogólnopolska Karta 
Seniora – gmina Gogolin)

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1839


		2025-07-23T12:05:55+0000
	Polska
	Magdalena Patrycja Słowiak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




